
  

UCHWAŁA NR 109/XVI/2025 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr 166/XX/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 31 maja 2021 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych, 

a także trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.), Rada Powiatu w Augustowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 166/XX/2021 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych, a także trybu 

postępowania w tych sprawach (z późn. zm.), wprowadza się zmianę polegającą na tym, że dotychczasowy  

§ 4 pkt 3’ o treści: 

„3’) w przypadku, gdy z uwagi na taką samą średnią ocen zostanie przekroczona liczba uczniów, 

o której mowa w pkt 1, dodatkowo pod uwagę są brane średnie ocen uzyskanych z obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych w klasyfikacjach poprzedzających tę, za którą przyznawane są stypendia;” 

zostaje oznaczony nową jednostką redakcyjną: § 4 ust. 4 pkt 3’. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4350


		2025-10-31T12:47:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




